
 

 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 
Tālr. 67034317  Reģ. nr. 40008009084 

LU SP sociālā virziena sēdes 

ATSKATS 

Rīgā 

2.5/SV-2 

2021. gada 1. februārī  

Sēdes sākums: 18:30 

Sēdi vada: Eva Kiršteine 

Sēdi protokolē: Eva Kiršteine 

Sēdē piedalās: Alens Aleksands Čerņa (DF SP), Egons Rebainis (PPMF SP), Jānis 

Galakrodznieks (ĢZZF SP), Elīza Kiršteina (FMOF SP), Aleksandrs Ivanškins (BF SP), 

Arnis Žilvinskis (JF SP), Artūrs Danga (LU SP), Evelīna  Elva Sirmā (LU SP), Deniss 

Lapuriņš (VFF SP), Elīna Bērziņa (BF SP), Gunita Rubine (HZF SP), Ģeorgs Binduks (SZF 

SP), Inese Ašaka (HZF SP), Nikola Anna Intlere (MF SP), Poļona Čeļadko (DF SP), Renārs 

Kairis (SZF SP) 

 

Darba kārtība: 

1. LU SP SV vadītājas Evas Kiršteines ziņojums 

2. Iepazīšanās 

3. Aktualitātes 

4. Gada plāna izskatīšana 

5. Tuvojošies pasākumi 

6. FSP aktualitātes 

7. Citi 

1. LU SP SV vadītājas Evas Kiršteines ziņojums 

 Šajā darba kārtības punktā sēdes apmeklētāji/dalībnieki tika informēti par sēdes 

kārtību, ilgumu, par to, kā iesaistīties sociālajā virzienā, darba grupās, par saziņu (WhatsApp 

grupu un e-pastu izmantošanu). 

2. Iepazīšanās 

Tagad Eva Kiršteine aicināja katram klātesošajam iepazīstināt ar sevi, nosaucot savu 

vārdu, uzvārdu, pārstāvēto fakultāti un iemeslu, motivāciju, kādēļ iesaistās un interesē 

sociālais virziens. 



2. lapa no 2 

 

3. Aktualitātes 

Savukārt šajā darba kārtības punktā tika runāts par Sociālo programmu, klātesošie 

informēti par programmas termiņiem un pieteikšanās gaitu. Tika runāts arī par bērnistabas 

izveidi Rakstu mājā, to, ka plānojumā tika piešķirtas lielākas telpas, kā arī paralēli notiek 

darba grupas. Tad tika runāts par LSA projektu “AII Diskriminācijas indeksācija”, kur 

interesenti tika aicināti piedalīties. Pēc tam sekoja informācija par iesaisti Ekopadomes 

darbībā, par DV (plānotajām apgaitām) un DVV jautājumiem (DVV programmas 

reorganizāciju). Noslēgumā tika runāts par Studentijas mentoru programmu, tuvākajām darba 

grupām (7.02.). 

4. Gada plāns 

Tad tika izskatīts LU SP sociālā virziena gada plāns- plānotajās sēdes, talkas, 

Asinsdonoru dienas, HIV testēšanās, Sociālā programma, darbs ar DV un DVV, sadarbību ar 

LSA, labdarības akcijas, pasākumi, Mentālās veselības mēnesis, Dzimumu diskriminācijas 

mēnesis, Iekļaušanās kampaņa, Stipendiju izskatīšana, iesaiste Ekopadomē, Studentijas 

mentoru programmu u.c. 

5. Tuvākie pasākumi 

Pēc gada plānu izskatīšanas klātesošie tika informēti par tuvākajiem pasākumiem- 24. 

februāra Ukrainas piemiņas pasākumu un 3.-5. februāra LU SP JBS. 

6. FSP aktualitātes 

Pēc iepazīšanās ar LU SP plānotajiem pasākumiem, klātesošajiem tika lūgts informēt 

par savām FSP aktualitātēm- kas jau noticis, kas tagad aktuāls un kas plānots. Tika atbildēts 

uz interesējošajiem jautājumiem un problēmām. Kopumā dalībnieki apmainījās ar idejām un 

iedvesmojās darīt vairāk. 

7. Citi 

Savukārt šajā darba kārtības punktā klātesošie tika aicināti izteikt savas idejas, kā vēl 

pilnveidot sociālo virzienu un tā darbību. Tika runāts par energokrīzi, telpu darba laikiem, 

klusuma istabas izveidi, asins ziedošanas iespēju paplašināšanu, Raiņa bulvāra ekrāna 

spilgtuma samazināšanu un transporta pieejamību Akadēmiskajos centros. 

 

Sēdes beidzas: 19.26 


